[image: image1.jpg]

Коми Республикаын «Сыктывдін»

муниципальнӧй районса администрациялӧн

ТШÖКТÖМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

администрации муниципального района

«Сыктывдинский» Республики Коми

от 21 марта 2025 года

                        № 48-р

	О назначении уполномоченного представителя администрации муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми при проведении митинга 23 марта  2025 года в с. Выльгорт Сыктывдинского района Республики Коми

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 19 июня 2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях» при  проведении митинга 23 марта 2025 года с 11 часов 30 минут до 14 часов 00 минут  на территории  Юбилейной площади села Выльгорт,
1. Назначить уполномоченного представителя администрации муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми - заместителя руководителя администрации муниципального района «Сыктывдинский» - Боброву Елену Борисовну.

2. Для организации взаимодействия по надлежащему обеспечению общественной безопасности участников митинга и иных лиц направить данное распоряжение организатору пикетирования Соколовой Ксении Александровне  и в ОМВД России по Сыктывдинскому району.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности главы

муниципального района «Сыктывдинский» -

руководителя администрации

                                             А.В. Коншин
С распоряжением от  21 марта  2025 года   № 48-р, ознакомлена:

______________ (Боброва Е.Б.)